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ECLIPSE BioFect 2500 ml
Cena 174.00 zł

Dostępność 5 dni roboczych

Czas wysyłki 5 dni roboczych

Numer katalogowy 8200170

Producent ECLIPSE BIOFARMAB

Opis produktu
Płyn do dezynfekcji pomieszczeń, przyczep, sprzętu, derek, potników...itp.
Silny detergent oraz środek dezynfekujący, który jest łagodny dla aluminium w przyczepie!

Biofect jest koncentratem alkalicznego płynu do czyszczenia, łączącym działanie czyszczące i dezynfekujące.
Aktywna substancja należy do grupy czwartorzędowych związków amonowych i ma udokumentowaną skuteczność przeciwko
bakteriom zarówno Gram-dodatnich ( m. in. EHEC, Salmonella typhimurium, Campylobacter jejuni) jak i Gram-ujemnych
(m.in.Staphylococcus aureus, Listeria monocytogenes ) , wirusom, grzybom i pleśni.
Produkt zawiera dobrze udokumentowane składniki i odpowiada wytycznym OECD, tj. spełnia wymóg o łatwym rozkładzie
biologicznym.
Biofect jest skuteczny w niskiej temperaturze, nie zagraża zdrowiu zwierząt ani ludzi i nie ma szkodliwego wpływu na metale.

Zakres zastosowania: 
Produkt może być stosowany do czyszczenie wszelkiego rodzaju stanowisk dla zwierząt, boksów, koniowozów, klinik dla
zwierząt, pomieszczeń do transportu i innych pomieszczeń, gdzie chcemy zapobiec rozprzestrzenianiu się infekcji .
Można też stosować w pralkach do prania derek, czapraków, bandaży  itp

Sposób użycia: 
1. Usunąć grubsze zanieczyszczenia i zamieść.
2. Zwykłe czyszczenie - 1 dl na 10 litrów wody.
    Duże zanieczyszczenie -2,5 dl na 10 litrów wody i wlać ten roztwór do odpowiedniego urządzenia natryskowego.
    Ewentualnie napełnić urządzenie do tworzenia piany koncentratem i następnie podłączyć się do punktu poboru wody.
    Używać należy beżowego dozownika.
4. Nałożyć na wszystkie powierzchnie i pozostawić na ok. 30 min.
5. Spłukać czystą wodą i pozostawić do wyschnięcia.

Przy praniu w pralce: 100 ml przy silnym zabrudzeniu i 50 ml przy zwykłym zabrudzeniu.

Bezpieczeństwo:Podczas pracy z koncentratem należy używać odpowiednie rękawice i okulary ochronne, ponadto należy
zapewnić dobrą wentylację.
Powoduje poważne rany żrące skóry i oczu (H314).
Unikać wchłaniania mgiełki sprayu. Jeżeli środek dostanie się do uszu należy, przede wszystkim, wyjąć ewentualne soczewki
kontaktowe i spłukać oczy wodą (20-30  st. C), przez co najmniej 15 min. Należy skierować się do lekarza.

UWAGA: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci !
ZAPOBIEGA ROZPRZESTRZENIANIU SIĘ INFEKCJI!
JEST DOSKONAŁYM ŚRODKIEM PIORĄCYM

Opakowanie
plastikowy kanister 2,5 litra
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